

# CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de Internet

Tipo de comprobante	FACTURA
Efecto Fiscal	I Ingreso
Folio Fiscal	51A64C0C-68C5-4CB0-9312-2A085AC4BCC4
Certificado SAT	00001000000505619865
Certificado del emisor	00001000000508379186
Fecha y hora de certificación	2024-03-13T15:33:47
Lugar de expedición	24097
Régimen fiscal	612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación	01 No aplica

Folio/Serie	002998E
Fecha y hora de emisión	2024-03-13T15:32:26
Método de pago	PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago	99 POR DEFINIR
Moneda	MXN
Tipo de cambio	1.00
Condiciones de pago	
Versión de CFDI	4.0
No. de cuenta de pago	

<b>Emisor</b>	DIANA KARELINA FLORES LANDERO
<b>Expedido en:</b>	

<b>Receptor</b>	GEC950401659 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
CALLE 8 N° EXT. 149, ENTRE 61 Y 63., COL. COLONIA CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, C.P. 24000 CAMPECHE, CAMPECHE, MEXICO Uso CFDI: G03 Gastos en general Régimen Fiscal de Cliente: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos	

Clave Producto/Servicio	Clave unidad	Unidad	No Identificación	Cantidad	Descripción del producto	Descuento	Valor unitario	Importe
44122104	XBX	CAJAS	44122104	10	CLIP NIQUELEADO CUADRADO NO. 2 C/100 PIEZAS	\$0.00	\$19.00	\$190.00

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$190.00	Tasa	16.00 %	\$30.40

44121612	H87	PIEZAS	44121612	3	CUTER DE PLASTICO DE 18MM	\$0.00	\$14.50	\$43.50
----------	-----	--------	----------	---	---------------------------	--------	---------	---------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$43.50	Tasa	16.00 %	\$6.96

44121707	XPX	PAQUETES	44121707	2	LAPICES DE COLORES DE 17.5 CMS, CUERPO HEXAGONAL, LIBRE DE MADERA C/12 PZAS BIC CONTE.	\$0.00	\$72.00	\$144.00
----------	-----	----------	----------	---	--	--------	---------	----------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$144.00	Tasa	16.00 %	\$23.04

14111530	XPX	PAQUETE	14111530	1	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE TIPO ACORDEON, COLOR AMARILLO 7,6 X 7,6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U , POST IT 3M	\$0.00	\$89.00	\$89.00
----------	-----	---------	----------	---	---	--------	---------	---------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$89.00	Tasa	16.00 %	\$14.24

55121616	H87	PIEZA	55121616	1	BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 11.9MM X 42.2 MM BLISTER C/140 BANDERITAS, POST IT	\$0.00	\$89.00	\$89.00
----------	-----	-------	----------	---	---	--------	---------	---------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$89.00	Tasa	16.00 %	\$14.24

14111514	H87	PIEZA	14111514	2	LIBRETA PROFESIONAL DE CUADRO GRANDE, CON DOBLE ESPIRAL METALICO, 100 HOJAS, CUBIERTO DE CARTON GRUESO SEMIRIGIDO.	\$0.00	\$52.00	\$104.00
----------	-----	-------	----------	---	--	--------	---------	----------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$104.00	Tasa	16.00 %	\$16.64

14111525	XPX	PAQUETES	14111525	10	PAPEL BOND BLANCO TAMAÑO CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. RESMA DE 500 PZAS.	\$0.00	\$85.00	\$850.00
----------	-----	----------	----------	----	--	--------	---------	----------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$850.00	Tasa	16.00 %	\$136.00





# CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de Internet

Tipo de comprobante	FACTURA	Folio/Serie	002998E
Efecto Fiscal	I Ingreso	Fecha y hora de emisión	2024-03-13T15:32:26
Folio Fiscal	51A64C0C-68C5-4CB0-9312-2A085AC4BCC4	Método de pago	PPD Pago en parcialidades o diferido
Certificado SAT	00001000000505619865	Forma de pago	99 POR DEFINIR
Certificado del emisor	00001000000508379186	Moneda	MXN
Fecha y hora de certificación	2024-03-13T15:33:47	Tipo de cambio	1.00
Lugar de expedición	24097	Condiciones de pago	
Régimen fiscal	612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales	Versión de CFDI	4.0
Exportación	01 No aplica	No. de cuenta de pago	

<b>Emisor</b>	DIANA KARELINA FLORES LANDERO
<b>Expedido en:</b>	

<b>Receptor</b>	GEC950401659 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
CALLE 8 N° EXT. 149, ENTRE 61 Y 63., COL. COLONIA CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, C.P. 24000 CAMPECHE, CAMPECHE, MEXICO Uso CFDI: G03 Gastos en general Régimen Fiscal de Cliente: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos	

Clave Producto/Servicio	Clave unidad	Unidad	No Identificación	Cantidad	Descripción del producto	Descuento	Valor unitario	Importe
14111525	H87	PIEZAS	14111514	2	LIBRETA PROFESIONAL DE RAYAS, CON DOBLE ESPIRAL METALICO, 100 HOJAS, CUBIERTA DE CARTON GRUESO SEMIRIGIDO	\$0.00	\$52.00	\$104.00

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				
002 IVA	\$104.00	Tasa	16.00 %	\$16.64				
44121615	H87	PIEZA	44121615	1	ENGRAPADORA KANGARO TIRA COMPLETA	\$0.00	\$178.00	\$178.00

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$178.00	Tasa	16.00 %	\$28.48

Importe con letra: \*\*\* DOS MIL SETENTA Y OCHO PESOS 14/100 M.N. \*\*\*

<b>Desglose de Impuestos Traslados</b>						<b>Desglose de Impuestos Retenidos</b>			<b>Subtotal</b>	\$1,791.50	
<b>Impuesto</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa</b>	<b>Importe</b>	<b>Impuesto</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa</b>	<b>Importe</b>	<b>Descuentos</b>	\$0.00
IVA	\$1,791.50	Tasa	16.00%	\$286.64						<b>Impuestos trasladados</b>	\$ 286.64
										<b>Impuestos retenidos</b>	\$ 0.00
										<b>TOTAL</b>	<b>\$2,078.14</b>

### Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|51A64C0C-68C5-4CB0-9312-2A085AC4BCC4|2024-03-13T15:33:47|SFE0807172W8|UK3t+GMOCINKHYqdeWEIVNgTzzTEgrAm1VJDKQUWAqoxGdflUH1V57Wu2dvXD8Qd5/vctA8vW/VgglhyLzQWAN97et/NZVtitmtKN2QWu3vm6/e5SAVNd1W6LYQat1NvxRA3tPU6Z7uNVNjq/+y9E0/ac15SLjnoQGX294b5UQ+JMvmubGHVxnyjnMpuUgft0t71csCuFjOGcyjL6yQsK9gDR8PcNAYkBiDUdtdLdFXUpDbL020Z4eYwHVfRLqxa1EPFZnpcEUF4UKtOURJNFjOcD1vF0iZ95nF3UMyJDDLgqqaoDv9P3cPneWzHEW3GZawLk0wrPVEEo3UQCRRaQ==|00001000000505619865||

### Sello Digital del CFDI

UK3t+GMOCINKHYqdeWEIVNgTzzTEgrAm1VJDKQUWAqoxGdflUH1V57Wu2dvXD8Qd5/vctA8vW/VgglhyLzQWAN97et/NZVtitmtKN2QWu3vm6/e5SAVNd1W6LYQat1NvxRA3tPU6Z7uNVNjq/+y9E0/ac15SLjnoQGX294b5UQ+JMvmubGHVxnyjnMpuUgft0t71csCuFjOGcyjL6yQsK9gDR8PcNAYkBiDUdtdLdFXUpDbL020Z4eYwHVfRLqxa1EPFZnpcEUF4UKtOURJNFjOcD1vF0iZ95nF3UMyJDDLgqqaoDv9P3cPneWzHEW3GZawLk0wrPVEEo3UQCRRaQ==

### Sello Digital del SAT

057dv9yHhgAdO60Cj1ts8roAv8W2cw87RrN4Q9bF6fzSxupTPGzb6HJZEMlqvmHj0dn0g9fB8KCsgjvTnLdyI3Szs5GjScG8YFLEayjt2gSvp8Ck7TlyPXS8fZS4+h+BM0VStnGD4CyV4kEOvEoAdnv0E2dso1IcyWuOYUO5AAGNtvOSugukZl h0wi/MhuCaR4zDsYj77kQjB/XPmMiXtceG7AqyldTQq4Z2ZrA8QnAQjJnwmFymWd0jyZvFhrcQZ4a8VhrGdzvProPBQOM3Zsoof0WjDfCmf2oQekDTJWUXItaRfXXMXfdXLTc7Jrk13K9sSrwl20Mxg==

ELIMINADO: Cuarenta palabras. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: domicilio, RFC y código QR